

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsünün aşağıda kontenjanları belirtilen anabilim dallarına 2012-2013 Eğitim-Öğretim yılı bahar yarıyılı için yüksek lisans ve doktora öğrencileri alınacaktır.

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

ANABİLİM DALI	T.C. UYRUKLU ⁽¹⁾		
	TEZLİ YÜKSEK LİSANS (I.ÖĞRETİM)	DOKTORA ⁽²⁾	ALES PUAN TÜRÜ
AĞAÇIŞLERİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ	10	-	SAY
BİYOLOJİ	16	5	SAY
ÇEVRE BİLİMLERİ	3	-	SAY
ENERJİ	8	-	SAY
FİZİK	10	8	SAY
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) ⁽³⁾	13	-	SAY
JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) ⁽³⁾	10	-	SAY
KİMYA	11	5	SAY
MADEN MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) ⁽³⁾	6	-	SAY
MADEN MÜHENDİSLİĞİ (TÜRKÇE)	8	-	SAY
MATEMATİK	3	2	SAY
SU ÜRÜNLERİ MÜHENDİSLİĞİ	18	11	SAY
TOPLAM	116	31	

T.C. UYRUKLU ADAYLARIN DİKKATİNE

⁽¹⁾ Tüm programlara başvuran adayların ALES notunun % 50'si, lisans veya yüksek lisans başarı notunun % 20'si ile mülakat veya yazılı değerlendirmenin % 30'u dikkate alınarak başarılı olanlar en yüksek nottan itibaren yapılacak sıralamada kontenjan dahilinde programa kabul edilirler.

⁽²⁾ Doktora programlarına başvuru yapacak adayların ÜDS ve benzeri Ulusal ve Uluslararası geçerliliği olan Dil sınavından en az 55 puan almış olmaları gerekir.

⁽³⁾ Yabancı Dil ile eğitim yapıldığından **İnşaat Mühendisliği**, **Jeoloji Mühendisliği** ve **Maden Mühendisliği** anabilim dalı tezli yüksek lisans programlarına başvuru yapacak adayların ders kaydı yaptırabilmeleri için ÜDS'den, KPDS'den en az 70 puan veya Üniversitelerarası Kurulca geçerliği kabul edilen ulusal ve uluslararası yabancı dil sınavlarından en az eşdeğer puan almış veya MÜDS'den en az 70 puan almış olmaları gerekir.

BAŞVURU VE SINAV TARİHLERİ:

BAŞVURU: Yüksek Lisans ve Doktora programlarına başvurular 21-30 Ocak 2013 tarihlerinde ilgili Enstitü Müdürlüğüne, istenen belgelerle birlikte şahsen veya posta yolu ile yapılacaktır. Postadaki gecikmeler ve aşağıdaki belgelerin eksik olması durumunda müracaatlar kabul edilmeyecektir. Başvurusu kabul edilen öğrencilerin listesi **31.01.2013** tarihinde <http://www.mu.edu.tr> internet adresinden yayınlanacaktır.

	TARİHİ	SAATİ	YERİ
Lisansüstü Eğitim Giriş Mülakat veya Yazılı	01/02/2013	10.00	MÜF, SÜF, TF, FF İlgili Anabilim Dalı Başkanlıkları MSKÜ Yerleşkesi Kötekli /MUĞLA

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER:

T.C. Uyrullular için

1-Başvuru Formu (idari.mu.edu.tr/belgeler.aspx form için tıklayınız.)

2- Mezuniyet belgesi fotokopisi. (Yurt Dışındaki Yükseköğretim Kurumlarından mezun olan Türk vatandaşlarının diploma ya da mezuniyet belgelerinin Yüksek Öğretim Kurulu'nca düzenlenecek denklik belgesi ile birlikte ibraz edilmesi zorunludur).

3-Transkript fotokopisi. (Adayların not ortalamalarının 4'lük Sistemden 100'lük sisteme dönüştürülmesinde, adayın mezun olduğu Üniversitenin dönüşümünü belgelendirmeleri gerekmektedir. Belgelendiremeyen adayların ise not ortalamaları Yükseköğretim Kurulunca belirlenen dönüşüm tablosuna istinaden dönüştürülecektir.

4-ALES sonuç belgesi fotokopisi. (Kendi puan türünde ALES en az 55 puan olmalıdır.)

5- ÜDS ve benzeri Ulusal ve Uluslararası geçerliliği olan Dil Belgesi

6- Özgeçmiş,

7- 1 (bir) adet fotoğraf,

8- Nüfus cüzdanı fotokopisi,

9- 657 Sayılı Kanuna tabi kadrolarda görevli personelin bağlı oldukları kurum amirinden alınacak Doktora/Yüksek Lisans yapmasında sakınca olmadığına ve lisansüstü derslerini takip ettiği günler resmi izinli sayılacağına dair izin belgesi.

10- Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi kadrolarında görev yapan öğretim elemanlarının belirtilen Lisansüstü programlara başvurabilmesi için görev yaptıkları Bölüm ve Fakülte/Yüksekokulların kurum amirlerinden izin belgesi gereklidir.

ENSTİTÜ ADRES VE TELEFON NUMARASI

Fen Bilimleri Enstitüsü:

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Kampüsü

Ali KOÇMAN Kültür Sanat Sitesi Kat:1

Kötekli/MUĞLA

Fen Bilimleri Enstitüsü

: 0 (252) 211 16 81